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 1 Boite en céramique rouge, beurrier en métal, boite cristal et cendrier verre opalescent 
 2 Vase en cristal de Baccarat. H : 20,5 cm 
 3 Paire de médaillons en bois, décor de marqueterie "Danseuse" et "Bergère" 
 4 Sculpture "visage" en os 
 5 Tabatière bois et écaille (accidents à la charnière) 
 6 Baccarat: Garniture de toilette en cristal : 2 flacons et 2 boites (marques sous les boites)  
 7 Petit service à liqueur composé d une carafe et de 6 verres 
 8 Chandelier en cristal. H : 18,5 cm 
 9 Petit vase en Longwy. H : 6 cm 
 10 Boite carrée en émaux de Longwy, décor fleurs de pêchers. H : 6 cm. 11 x 11 cm  
 11 Cendrier en émaux de Longwy en forme de fauteuil. H : 6 cm. 10 x 11 cm  
 12 Sabot en émaux de Longwy. H :7 cm. L : 15,5 cm  
 13 Coupe en cristal décor œillets LALIQUE France. Diamètres : 45,5 cm  
 14 10 porte-couteaux en métal "Fables de La Fontaine" Benjamin Rabier (accidents)  
 15 Broche double en métal et pierre 
 16 Broche métal et nacre Ermani BULATTI  
 17 8 petits verres à liqueur en cristal gravé de Baccarat  
 18 Verre ancien. H : 15 cm  
 19 Lot de 2 verres XVIII (accident sur un verre) 
 20 Géode boite quartz monture métal dorée 
 21 Jumelles de théâtre décor nacre 
 22 Ensemble de 2 boutons de manchettes et 5 boutons de plastron 
 23 Parapluie avec pommeau en os gravé (accident au manche) 
 24 Dague à pommeau en ivoire (avec son fourreau)  
 25 7 petites assiettes "Proverbe-rébus" céramique et 1 autre  
 26 4 petites assiettes parlantes en faïence de SARREGUEMINES  
 27 Coffret cuivre argenté, couvercle gravé "L'horloger du village" (9 x 6,5 x 3,5 cm)  
 28 Horloge "Electrique Brillié - Drevon Lyon" 
 29 Deux écrins : 12 grands couteaux et 12 petits couteaux manches ivoire 

 30 Deux plats Extrême Orient décor chevaux 
 31 Sculpture LENANTEC 
 32 Backgammon marqueterie 
 33 Vase art déco signé 
 34 Statuette Quimper "Femme à la cane " terre cuite signée L H Nicot 
 35 Poire à poudre en métal  
 36 Coqs en argent massif signé 
 37 Marcel DÉBUT (1865-1933) "Angelot" (manque) H : 18 cm  
 38 Microscope ancien  
 39 Assiette porcelaine et assiette faïence décor bleu blanc (fêle)  
 40 Bonbonnière en cristal  
 41 Petit coffre ancien écaille et nacre (accidents et manques) H 19 cm, L 24 cm, P 17 cm  
 42 Bracelet en ivoire  
 43 Miroir en verre de Venise décors de fleurs (accidents) 



 44 Miroir soleil en métal (accident) 
 45 2 petits portes monnaies en ivoire 
 46 Assiette Chine blanc bleue 
 47 Plat en émaux de Longwy, décor cigognes. Diamètre : 34 cm  
 48 Plat en émaux de Longwy décor fleurs et doré sur fond bleu marine, diamètre 32 cm  
 49 Plat creux LONGWY ; Diamètre 26 cm 
 50 Grand plat en émaux de LONGWY signé ."La Malmaison", pièce n°52. Diamètre : 37 cm 
 51 Spectaculaire centre de table "La danse" en biscuit composé de 9 éléments. Art Nouveau      
   (accidents et manques) signé E.QUINIER 

 52 Vasque obus en verre pressé DEGUE et 2 tulipes au modèle 
 53 Edouard PEPIN "Jeune Bacchus" Bronze à patine brune. H : 42 cm. Salon 1889  
 54 CIPRIANI "Tête de Christ" Terre cuite signée H : 29 cm 
 55 Service à café design. KMD (bosses) 
 56 Petit cabinet en placage et incrustations H 21,5 cm 
 57 Pendulette en argent émaillé, socle en pierre (avec clé). H : 7 cm  
 58 Pendulette miniature Art nouveau à décor de femme en argent massif (accident sur le verre)  
 H 4,3 et L 2,5 cm. Poids brut : 111,0 g 

 59 Porte-montre en argent et nacre à décor d'angelot. On y joint une montre de dame en argent  
 Poids brut : 92 g 

 60 2 tabatières anciennes boites à priser en métal argenté  
 61 3 poudriers anciens métal argenté  
 62 Ecrin avec un porte-monnaie et un carnet en écaille incrustation d'or 
 63 Couvert d'enfant et une cuillère en argent. Poids 86 gr 
 64 R GRANGE "Chemin" HST double face 32 x 40 cm 
 65 J DREVET "Bord de rivière dans le Dauphiné" Aquarelle SBD 17 x 28 cm 
 66 Georges BARAT-LEVRAUX (1878-1964) "Le flamenco" Aquarelle SBD. 18 x 24 cm 
 67 Noël PICHOT "Les Dombes" HSI SBG. 19 x 23,5 cm 
 68 RICAMIER "La Saône à Lyon" Aquarelle SBG. 27 x 37 cm 
 69 Marie SAUBIEZ-EUBER "La Saône et Saint Jean" Lavis SBD. 25 x 36 cm 

 70 Noël PICHOT "Automne dans les Dombes" HSI SBG. 59 x 80 cm 
 71 Noël PICHOT "Chalets en montagne" HSP SBD (fente). 19 x 24 cm 
 72 Ecoles dauphinoises "Paysages du Dauphiné" Aquarelle 24 x 34 cm et pastel 15,5 x 23 cm 

 73 P WOLF "Bord de rivière" et "Bateaux au crépuscule" 2 HSI SBD; 12,5 x 24 cm; et 21 x 37 cm 

 74 Madeleine PLANTEY (1890-1985) "Femmes dans une clairière" HSC SBD 18,5 x 24 cm 

 75 Paire d'estampes de Earlom d'après Claude Le Lorrain 
 76 Paire d’huiles sur panneau "Portrait de femme orientale" SBD 51 x 33 cm (Manques)      
   et "Portrait de femme au chapeau" SBD 50 x 33 cm (signature illisible) 

 77 Paire de cadres avec plaques en cuivre repoussé "Mozart" et "Michel ange" (accidents) 40 x 33 cm 
 78 Fusain " Portrait de fille " 69 x 67 cm signé date 1904 
 79 Ecole Hollandaise XXe "Paysage à la mare" HST SBG 70 x 95 cm  
 80 Serge MAKO "Bord de mer" HST SBD 60 x 80 cm  
 81 GAMBIER "Le jardin exotique" HSP SBD 46 x 37 cm  
 82 Lucien QUENARD "La chaine de Belledonne et l'Isère" HST SBG 50 x 100 cm  
 83 Ecole anglaise "Bateau en bord de mer" HSC 27 x 34 cm  
 84 Jean MOREL "Coucher de soleil à Mazan" HSI SBD  50 x 65 cm  
 85 " Les cigognes " HSP SBG 24 x 15 cm 
 86 J TRAVERSIER "Personnage près du fleuve" Dessin à l'encre 30 x 47 cm 
 87 J TRAVERSIER "Vue d'un village" Dessin à l'encre 24 x 41 cm 
 88 J TRAVERSIER "Route de montagne près de Laragne" Dessin à l'encre 25 x 42 cm 
 89 Ecole dans le goût néoclassique "Personnages au bord de l'eau" Lavis et réhauts de craie. 20 x 28 cm 

 90 Louis LESSIEUX "Fez, dans les jardins" Estampe signée dans la planche. 21 x 33 cm 
 91 VINCENT ANGLADE "Maternité" Estampe 44 x 30 cm 
 92 Ecole dans le goût du XVIIe "Halte près de la chaumière" Aquarelle 21 x 17 cm 
 93 L.DUPUY :" Paysage " HSP SBG 22 X 15,5 cm  
 94 Louis d'AX "Le champ de course" Aquarelle signée au dos. 17 x 23 cm  
 95 Ismaël SMITH "Elégante au balcon" Dessin à la plume et aquarelle SBD et datée 1913. 31 x 24 cm  



 96 Ecole XXè "Vue de Grenoble" Aquarelle SBD 19,5 x 30 cm  
 97 Petit paravent chinois 4 feuilles décor floral peint sur fond or. H : 38,5 cm 
 98 Paire de lampes à pétrole. Base en onyx et bronze à décor de tête de putti et sabots. H :55 cm    

 99 Vase tulipe en verre. Base en métal. H : 33 cm  
 100 Buste en biscuit "Marie-Antoinette". H : 36 cm 
 101 ROCHARD Chien en régule sur socle marbre. H : 28 cm, L : 41 cm  
 102 Tableau en marqueterie alsacien 40 x 31 cm  
 103 Applique au chinois 
 104 Sceau à biscuit en verre mordu à l'acide, signé VS 
 105 Panneau en bois sculpté en ronde-bosse "Poissons" 
 106 Bouillon couvert en porcelaine sur son présentoir. Marqué "Dessiné et peint à la main par LE TALLEC à Paris" 

 107 Service à thé et à café 4 pièces métal argenté 

 108 Important service de table en porcelaine (33 grandes assiettes, 23 petites assiettes, soupière, plats divers) 

 109 Beau service a café en porcelaine, sucrier, verseuse, pot, jatte et 2 plats, tasses et soucoupes 

 110 2 pots en porcelaine à décor de personnages Limoges SLP. H : 25 et 21 cm (accident à l'intérieur du col du   
   personnage féminin) 

 111 Coffret en métal à décor de scènes de bacchanales. Intérieur capitonné.  H : 14,5 cm, 17 x 13 cm 

 112 Personnage à la charrette en bronze. Extrême Orient. H  : 16 cm; L : 26 cm 
 113 Service à liqueur : 6 gobelets sur un plateau en métal argenté de style Art Nouveau 
 114 Ramasse-miettes et brosse en carton bouilli 
 115 Boite en métal guilloché et émaillé à décor de grecques. Couvercle orné d'une plaque de nacre 

 116 2 canards en céramique sur socle en verre. H : 46 cm 
 117 Grand coffret à châles en bois noirci et filets de laiton (manques). TAHAN Paris. H : 20 fcm; L : 69,5 cm, P : 31 cm 

 118 Service de gobelets en verre fumé (16 grands, 15 moyens et 14petits) et une carafe 
 119 Statuette en métal partiellement doré "Personnage assis" (accidents). H : 22 cm 
 120 Couvert à salade métal et corne et petite cuillère à saupoudrer 
 121 2 bourses en perles 
 122 5 verres anciens (2 ébréchés à la base)  
 123 Garniture de cheminée en marbre blanc et bronze : pendule portique soutenue par 4 colonnes  
 et deux candélabres. Style Louis XVI. H : 43 cm 

 124 Louis Moreau "Fée aux fleurs" Pendule support en régule. Socle marbre. H totale : 52 cm  

 125 Pierre ROULOT "Merlin" Sculpture en pâte de verre DAUM. N° 68/300.H : 32 cm (avec certificat)   

 126 Série de 3 assiettes Chambon Limoges "Batailles Napoléoniennes" 
 127 Paire d'assiettes en porcelaine (marque aux épées) "Batailles de Wagram" et "Entrevue de Napoléon Ier et de François II" 

 128 Paire d'assiettes LONGWY numérotée "Bicentenaire de Napoléon I " 
 129 Partie de ménagère en métal argenté Christofle : 12 grands couteaux, 12 fourchettes, 12 petites cuillères.    
   On y joint 10 cuillères, une louche, un service à salade et une pelle de modèles différents 

 130 Coffret coiffure. 5 pièces à monture en argent  
 131 Statue en régule "La science" H : 43 cm 
 132 Une Lampe dans le style Tiffany H : 51 cm 
 133 Bracelet ceinture en or, décor émaillé, 10 petites perles; Poids brut : 59,21 g  
 134 Bague en or ornée de 9 diamants. Poids brut : 4,91 g  
 135 Montre de dame en or de marque OMEGA, boitier carré et cadran rond. Poids brut : 42,80 g   

 136 2 montres de gousset métal 
 137 Broche ovale avec camée monture or. Poids brut : 8,45 g  
 138 Bague en or gris sertie d'un diamant brillanté d'un poids estimé à 1,30 ct et un pavage de 18 diamants.     
  Poids brut : 10,85 g (T 46). Expert : M Louis de Suremain 

 139 Collier en or orné d'un motif "Deux oiseaux" en corail et lapis lazuli et petits diamants. Poids brut : 7,75 g   

 140 Alliance américaine en or gris sertie de 2 diamants. Poids brut : 3,20 g  
 141 Bague marquise en or gris ornée d'une pierre bleue entourée de 12 diamants. Poids brut : 4,28 g   

 142 Bague en or ornée d'une pierre rouge en forme de cœur. Poids brut : 5,15 g  

 143 Bague en or ornée d'une pierre verte en forme de cœur. Poids brut : 5,14 g  
 144 Montre bracelet en or gris OMEGA. Cadran rond entouré de petits diamants. Poids brut : 51,1 g   

 145 Broche ovale avec miniature "Dame de qualité" Monture en métal doré  
 146 Bague en or gris ornée de 10 diamants. Poids brut : 11,66 g  
 147 Bague solitaire sertie d'un diamant d'environ 1,25 ct. Poids brut :2,51 g  
 148 Bague en or sertie d'un saphir ovale entouré de 10 diamants pour environ 1 carat. Poids brut : 4,64 g   



 149 Alliance américaine en or gris sertie de 13 petits diamants et 13 petits saphirs. 2,3 g brut   

 150 1 pièce de 20 frs or Napoléon 1807 Poids : 6,4 gr 
 151 Bracelet en métal à décor de petits portraits  
 152 Briquet CARTIER plaqué or 
 153 Briquet DUPONT plaqué or 
 154 Lot de 5 broches fantaisie 
 155 Montre chronographe GIRARD-PERREGAUX à remontage automatique avec indication des heures du monde 

 156 Plat rond en argent XVIIIe. Poids 659,65 g  
 157 Plat rond en argent XVIIIe. Poids 647,605 g  
 158 Plat rond en argent XVIIIe. Poids 645,35 g  
 159 Plat ovale en argent XVIIIe armorié. Poids 906,60 g  
 160 Plat rond en argent armorié. Poids 761,75 g  
 161 Plat rond en argent armorié. Poids 787,50 g  
 162 Ensemble de 13 grandes cuillères et 13 grandes fourchettes en argent armorié. XVIIIe. 2131,58 g   

 163 Louche en argent. Poids : 253,77 g  
 164 Cuillère à punch en argent. Poids : 47,55 g  
 165 Cuillère à saupoudrer en argent armorié XVIIIe. Poids : 89,55 g  
 166 Etui à cigarettes en argent étranger (800°). Poids : 132, 98 g  
 167 Couvert à salade et couvert à découper, manches en argent fourré  
 168 Ecrin : service à dessert comprenant 12 petits couteaux, 12 cuillères et 12 fourchettes, manches en argent fourré 

 169 Ecrin "A l'écrevisse, Gurgey coutelier" contenant un service à découper et 12 couteaux manche bois et métal 

 170 Ecrin contenant un ensemble en vermeil : 12 petites cuillères, un passe-thé et une pince à sucre. Poids : 146,60 g 

 171 6 grandes fourchettes et 6 grandes cuillères en argent, modèle uni-plat monogrammé FC. Poinçon 1er coq. Poids : 849,57 g 

 172 12 petites cuillères, modèle à filet. Poids : 240,40 g  
 173 2 grands couverts en argent. Poids : 338,35 g  
 174 3 fourchettes en argent. Poids : 102,80 g  
 175 Partie de ménagère en argent, modèle uni-plat, comprenant 15 grandes fourchettes, 17 grandes cuillères,  
 9 fourchettes à entremet, 5 cuillères à entremet et 10 petites cuillères; Poids : 3746,65 g  

 176 Ecrin contenant 12 grandes fourchettes et 12 grandes cuillères en argent, modèle médaillon  
 Poids 2080 g 

 177 Boite contenant un service en vermeil : 12 cuillères, un passe thé, une pince à sucre, une petite pelle.  
 Pds : 272 gr. (Coffret ayant appartenu à Pierre Carrier Belleuse (monogramme sur le couvercle, et sur les pièces en vermeil) 

 179 12 petites cuillères en vermeil. Travail américain (sterling). Poids : 178,3 g 

 180 2 couverts et une fourchette de service en vermeil. Travail américain J. BACHMAN (sterling). Poids : 199,8 g  

 181 11fourchettes et 2 cuillères en argent. Travail américain (sterling). Poids : 178,4 g 
 182 12 petites cuillères en argent. Travail américain (sterling). J. BACHMAN. Poids : 454,2 g 

 183 2 fourchettes et 2 couteaux décor Extrême Orient et une louche à caviar et une pelle en vermeil. Travail américain (sterling).  
  J. BACHMAN. Poids : 269,3 g 

 184 Cuillère de service décor Extrême Orient en vermeil. Travail américain (sterling). J. BACHMAN. Poids : 120,7 g 

 185 Commode en bois naturel à 3 tiroirs moulurés. Epoque XVIIIe siècle (une poignée à refixer) 
 186 Glace en bois sculpté et doré à fronton 
 187 Commode en placage à 4 tiroirs, dessus marbre blanc 
 188 Meuble d'appui en bois noirci à 1 porte. Riche décor de bronze. Dessus de marbre blanc. Napoléon III 

 189 Miroir à fronton en stuc doré (manques ) 
 190 Petite vitrine galbée de style Louis XV 
 191 Important buffet à 4 portes et 4 tiroirs surmonté d'un vaisselier. H: 250 cm; L : 273 cm; P : 52 cm 

 192 Commode à 4 tiroirs. Colonnes détachées baguées. Dessus marbre noir (petit manque). Style Empire. 

 193 Lit de repos 
 194 Petite vitrine en placage à 2 portes (manques au placage). Dessus marbre.  H: 148 cm; L : 92 cm; P : 37 cm 

 195 Commode de toilette en placage à 4 tiroirs et un abattant 
 196 Bureau ministre 1930 à 2 portes et 2 tirettes 
 197 Trumeau en bois orné d'une peinture (accidents à la peinture). H : 167 cm; L : 86 cm 
 198 6 chaises en bois, dossier à rosaces. Assise cuir 
 199 Table demi-lune acajou sur roulettes  
 200 Glace cadre stuc doré. H : 140 cm; L 80 cm 
 201 Armoire ancienne 



 202 Cabinet hollandais à diminutif en bois noirci et panneaux à décor d'incrustations. Colonnes engagées aux angles.   
  Epoque XIXe siècle. H : 179 cm ; L : 100 cm; P : 50,5 cm 
 
 203 Bureau cylindre en acajou ouvrant à cinq tiroirs et un cylindre coulissant. Elément supérieur à quatre tiroirs,    
 une porte centrale et deux portes vitrées. Filets et baguettes de laiton (manques). (porte une estampille : "Oeben"   
 et un poinçon JME). Epoque XVIIIe siècle. 
 H : 237 cm; L : 122 cm; P : 57 cm 

 204 Glace à fronton dorée style Louis XVI 77 x 45 cm 
 205 Cadre doré (manque ) 62x73 cm 
 206 Glace cadre dorée 66 x 52 
 207 Creuset à arachide Gabon. H : 32 cm 
 208 Statue "Maternité" Bronze. H : 34 cm 
 209 Cimier Ekoi Bois et peau. Nigeria. H : 58 cm (sans le socle) 
 210 Grand masque Mossi. Burkina Fasso. H : 140 cm 
 211 Statue Namji Cameroun. H : 106 cm 
 212 Masque personnage assis Dogon. Mali.  H : 61 cm 
 213 Reliquaire KOTA du Gabon bois et métal H : 62 cm sans le socle 
 214 Statue KNISSI KONGO du Congo bois H : 76 cm 
 215 Buste femme africaine tribal 

 216 Statuette DOGON femme fertile H : 32 cm 
 217 Statue africaine en bois. H : 43 cm 
 218 Paire de pots à pinceaux en bambou, décor de guerriers. H : 33,5 cm (fentes) 
 219 Statue de guerrier en bois et papier mâché. Extrême Orient (manques et accidents).H : 60 cm 

 220 Statuette en pierre dure "Dame de Cour". H : 16cm  
 221 Auguste MOREAU "Amphitrite" Bronze. H : 35cm 
 222 2 plaques photos "Montgolfière"  
 223 VERMARE "Le Rhône" Tête en terre cuite (accident) sur socle bois 
 224 Georges Marie Valentin BAREAU (1866-1931) "Le forgeron " Bronze à patine brune. Barbedienne fondeur. H : 70 cm 

 225 Alexis TATEOSSIAN "Le port" HST SBD 38 x 55 cm 
 226 Louis ICART "Elégante au tricorne" Dessin et pastel SBG 43 x 33 cm  
 227 Franz PRIKING "Compotier" Aquarelle SBD 32 x 50 cm  
 228 Ludwig KLIMEK "Composition abstraite" HST SBG 40,5 x 31,5 cm  
 229 Jean Pierre MALTESE "La voile blanche" HST SBG 50 x 50 cm  
 230 EL FOULA "Marchand" HST SBD 56 x 38 cm  
 231 G LAUVE "Enfants au chat" Affichette Fernand Nathan 49 x 49 cm  
 232 G LAUVE "Les enfants patineurs" Affichette Fernand Nathan 35 x 95 cm  
 233 Henri GOETZ (1909-1989) "Composition" Carborundum (Achat auprès de l'artiste) SBD et N°31/46;  55 x 75 cm 

 234 Henri GOETZ (1909-1989) "Composition" Carborundum (Achat auprès de l'artiste) SBD et N°39/72;  61 x 61 cm 

 235 Maurice VAGH WEINMANN (1899-1986) "Clown et enfant près d'un cirque" HST SBD 50 x 61,5 cm 

 236 Yvette ALDE "Soleil" HST SBD, contresigné et daté au dos 67 et noté Collection Kischka 150 x 60 cm 

 237 Gabrielle SORREL "Amarilis dans le vase vert" HST SBD 73  x 60 cm 
 238 Helga KORCHMAROS (école hongroise, née en 1946) "Composition" Collage et huile SBD 50 x 92 cm 

 239 René BEN SUSSAN "L'invitation au voyage" HST SBD 73 x 92 cm 
 240 René BEN SUSSAN "Histoire pas naturelle" HST SBD 73 x 92 cm 
 241 Henri GOETZ (1909-1989) "Captifs délicats" HST SBG et datée 1986 (Achat auprès de l'artiste).  65 x 100 cm 

 242 Henri GOETZ (1909-1989) "Composition" Pastel SBD et datée 1986 (Achat auprès de l'artiste).46 X 57 cm 

 243 Basil POUSTOCHKINE "Bord de rivière" HSC SBD 27 X 36 cm 
 244 CLÉMENT-SERVEAU (1886-1972) "Paysage de Tunisie" HSP SBD et cachet à gauche. 38 x 47 cm 

 245 El FOULA "Fantasia" 3 HST formant triptyque 107 X 57 cm chaque  
 246 André FOUGERON (1913-1998) "Rugby au stade de Colombes" HST SHD 73 x 100 cm  
 247 "Bouquet de fleurs dans un vase " HSP SHD 73 x 53 cm 

  247 "Bouquet de fleurs dans un vase " HSP SHD 73 x 53 cm 
 248 J E TURQUIN "Les oliviers au pied du Ventoux" HST SBD 22 x 27 cm  
 249 Catherine GARROS "Les baux de Provence" HST SBG 50 x 61 cm  
 250 Jean Pierre MALTESE "Marine" HST SBD. 61 x 46 cm  
 251 Catherine GARROS "La Seyne sur mer" HST SBG 54 x 65 cm  
 252 Pierre CORNU "Jeune fille assise" HST SBD 61 x 46 cm 



 253 H. MOSNY  : "Torrent en montagne" Huile sur toile signée en bas à droite et daté 1883, 53 x 73 cm 

 254 LAUB "Rue orientaliste" Dessin à l'encre 33 x 25 cm 

 255 Estampe japonaise crée en 1897. Le titre est “月耕随笔” yuegengsuibi(en rouge),  l'équitation “曲垣平九郎”    
  quyuanpingjiulang(en blanc). Le timbre est 月耕 yuegeng(l'acteur). 

 256 TIXIER "Danseuse de Flamenco" HST SBD 60 x 49 cm (accidents) 
 257 Glace à cadre de style Napoléon III (manques) 76 x 66 cm 
 258 Cadre avec émaux "Scène de chasse" 8 x 10,5 cm 

 259 Estampe japonaise érotique 9 x 12 cm 

  259,1 Boite avec 2 rouleaux de musique pour Limonaire 

 260 5 soldats dans une boite "Métal soldiers" CHARBENS SERIES made in england  
 261 Jeu du nain jaune  
 262 5 gendarmes et 1 cheval en composition  
 263 17 soldats en papiers pantalons rouges 
 264 6 gendarmes en papier maché 
 265 9 gardes républicains en papier maché 
 266 20 soldats sérigraphiés 
 267 15 soldats en étain "Guerre fans Wurtgbourg feu" dans leur boite 
 268 Ensemble de cavaliers tirant un canon 
 269 5 soldats britanniques 
 270 5 soldats monégasques 
 271 Poupon SFBJ Paris 236. (petit éclat au sourcil) Corps en carton boulli  
 272 Poupée en chiffon, bras et jambes en porcelaine. Vers 1930 
 273 Poupée tête porcelaine  SFBJ 60; H : 60 cm  
 274 Poupée tête porcelaine  SFBJ 60; H : 32 cm  
 275 Poupée tête porcelaine Germany; H : 36cm  
 276 Poupée Bleuette SFBJ , H: 30 cm, yeux dormeurs, bouche ouverte , SFBJ 60 Paris, 8/0, ( 22 inscrit à l' arrière de la tête) 

 277 Poupée ancienne SFBJ en carton bouilli, yeux fixes , bouche ouverte, H 40 cm (accident à un doigt) 

 278 Grande poupée tête porcelaine CM  France. H : 75 cm (fêles)  
 279 DINKY SUPERTOYS 38 A : Camion Unic multibenne Marrel (en boite, état neuf) 
 280 DINKY SUPERTOYS 890 : tracteur Berliet avec semi-remorque porte-char (en boite, très bon état) 

 281 DINKY SUPERTOYS 667 : Missile servicing Platform vehicule (en boite, Petit manque et accident) 

 282 Tapis Anatolie laine 210 x 143 cm 
 283 Tapis Pakistan 250 x 155 cm 
 284 Tapis Karachi 290 x 250 cm 
 285 Tapis Sinkiang 370 x 270 cm 
 286 Tapis  laine 111 x 82 cm 
 287 Grande tenture au point à décor de fleurs de lys. 300 x 260 cm 
 288 Lot de 6 rasoirs 
 289 Lot de 6 rasoirs 
 290 Lot de 5 rasoirs 
 291 Lot de 5 rasoirs 
 292 Lot de 5 rasoirs 

  293 Lot de 4 rasoirs 
 294 23 étuis de rasoirs 
 295 Lot de 31 rasoirs "coupe choux " avec leurs étuis 
 296 2 anciens affutoirs de rasoirs barbier dont un dans son étui, 

 
Règlement au comptant. Frais : 19,80% (23,40% sur l e Live) 
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